Logistische Kennzeichnung und Kalibrierung
2
Logistische Kennzeichnung: Warum?
All diejenigen, die professionell in Logistikprozesse involviert sind, wissen, dass ein gut
gekennzeichnetes Lager die Effizienz eines Unternehmens erhöht.
Eine klare, genaue und informative Kennzeichnung kann in den meisten Fällen direkt auf eine
verbesserte generelle Organisation zurückgeführt werden. Auch Sie können jetzt von unserer

Verpackungseinheit: 25 Karten pro Packung (26 Karten bei 097598)
Material: Vinyl (B-946)
Bestellbezeichnung Farbe Höhe (mm) x
Breite (mm)
Buchstabenhöhe
(mm)
Anzahl
1520- Schwarz auf Gelb 19,00 x 14,00 15,00 32/Karte
9712- Schwarz auf Weiß 19,00 x 14,00 16,00 32/Karte
1530- Schwarz auf Gelb 38,00 x 22,00 25,00 10/Karte
9713- Schwarz auf Weiß 38,00 x 22,00 25,00 10/Karte
1534- Schwarz auf Gelb 57,00 x 22,00 50,00 10/Karte
9714- Schwarz auf Weiß 57,00 x 46,00 49,00 5/Karte
1550- Schwarz auf Gelb 89,00 x 38,00 75,00 6/Karte
1560- Schwarz auf Gelb 127,00 x 44,00 98,00 5/Karte
1570- Schwarz auf Gelb 228,00 x 127,00 152,00 1/Karte
GLEICHE ZAHLEN ODER BUCHSTABEN AUF EINER KARTE
Bestellung: Bitte geben Sie die gewünschten Buchstaben (A–Z),
Zahlen (0–9), Bindestriche (DSH) oder Pfeile (ARO) an
Verpackungseinheit: 25 Karten pro Packung
Material: Vinyl (B-946)
Karten mit Pfeilen sind nicht
erhältlich für die Serien 1560, 1570,
9712, 9713 und 9714
Das Material B-946 (Vinyl) ist für den Innen- und
Außenbereich geeignet
9
Zahlen und Buchstaben: DIN A4
ZAHLEN UND BUCHSTABEN IN DIN A4-GRÖSSE FÜR
EINE PERMANENTE ODER TEMPORÄRE KENNZEICHNUNG
DIESE ZAHLEN UND BUCHSTABEN SIND EINE EINZIGARTIGE LÖSUNG, UM IHRE
REGALE UND GÄNGE IN IHREM LAGER ZU KENNZEICHNEN. VERSCHIEDENE FARBEN
BIETEN IHNEN DIE MÖGLICHKEIT EINER SPEZIELLEN KENNZEICHNUNG: Z. B. JEDES
PRODUKTSORTIMENT, JEDER GANG ODER JEDES REGAL HAT EINE BESTIMMTE
FARBE.
Bestellung: Bitte geben Sie die gewünschten Buchstaben (A–Z), Zahlen (0–9), Bindestriche (DASH),
Punkte (DOT) oder Pfeile (ARROW) an
Verpackungseinheit: 1/ Packung
In folgenden Materialien erhältlich:
Bestellbezeichnung Farbe Höhe (mm) x Breite (mm) Anzahl
Unelastisches Polypropylen - B-7527
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
Laminierter Polyester - B-7541
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
Magnetisches Plastik - B-859
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
1/Packung
NUMMERIERTE SCHILDER
ZUR ANBRINGUNG AN REGALEN, FÄCHERN, LADEBEREICHEN ETC.
WIE KÖNNEN SIE BESTELLEN?
1. Wählen Sie das Material:
erhältlich. Die Schilder werden nach Ihren Wünschen gefertigt. Treffen Sie Ihre Auswahl
(siehe Anweisung unten) und senden Sie den gewünschten Aufdruck für die Schilder an
Die Schilder aus PVC können mit Klebestreifen aus Schaumband, mit Schrauben
oder Ketten befestigt werden.
10
Zahlen und Buchstaben: Zubehör
Artikelnr. Höhe (mm) x
Breite (mm)
Blanko Fahnenschilder
287134 148,00 x 148,00
287126 148,00 x 297,00
287119 200,00 x 200,00
223990 203,00 x 403,00
287128 250,00 x 250,00
287133 300,00 x 151,00
225184 300,00 x 213,00
222582 318,00 x 318,00
223991 403,00 x 203,00
222584 603,00 x 203,00
BLANKO FAHNEN- UND WINKELSCHILDER
ORIENTIERUNG IM LAGER UND AUF DEM BETRIEBSGELÄNDE. KOMBINIEREN
SIE EINFACH BLANKO SCHILDER MIT DEN ZAHLEN UND BUCHSTABEN – SO
EINFACH KÖNNEN SIE IHRE SCHILDER NACH IHREN WÜNSCHEN BESCHRIF-
TEN.
BRADYFOAM™ SCHAUMKLEBEBAND
Weißes, doppelseitiges Klebeband aus Polypropylen mit einem synthetischen Gummiklebstoff
mit äußerst hoher Klebkraft für den Innen- und Außenbereich
Mindesttemperatur bei der Anbringung: 10 °C
Artikelnr. Höhe (mm) x
Breite (mm)
Blanko Winkelschilder
253544 151,00 x 151,00
222586 151,00 x 300,00
253545 203,00 x 203,00
223992 203,00 x 403,00
253546 250,00 x 250,00
222587 300,00 x 151,00
225185 300,00 x 213,00
222583 315,00 x 315,00
223993 403,00 x 203,00
222585 600,00 x 200,00
Artikelnr. Breite (mm) Höhe (mm) Länge (m) Farbe Verpackungseinheit
097200 19,00 114,00 - Weiß 4/Stück
078273 19,00 19,00 33,00 Weiß 1/Rolle(n)